ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания МОУ «ООШ с. Квасниковка»

 «11» январь 2022 г.

Присутствовали: 20 человека

Отсутствовали: 0 человек

Повестка общего собрания:

1. О создании спортивного клуба в МОУ ООШ с. Квасниковка.

2. Информация о содержании Устава школьного спортивного клуба в

образовательном учреждении и утверждение Устава школьного спортивного

клуба.

3. Утверждение названия школьного спортивного клуба.

4. Избрание Совета и руководителя школьного спортивного клуба.

По первому вопросу слушали предложение заместителя директора по УВР Шмалько

Н.Н.. об избрании председателя и секретаря собрания в составе: Филатова Ю.В... -

председатель; Котельникова Н.Ю.- секретарь.

Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания избраны: – Филатова

Ю.В.. председатель, Котельникова Н.Ю. секретарь.

Предложение – по всем вопросам повестки общего собрания голосование проводить

открыто.

Слушали предложение Запьянкина В.Д. учитель физкультуры, о создании

спортивного клуба в школе.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Создать спортивный клуб в МОУ «ООШ с. Квасниковка» в виде общественного

объединения, не являющегося юридическим лицом.

По второму вопросу слушали Запьянкина В.Д. учителя физической культуры, он

ознакомил с содержанием проекта Устава школьного спортивного клуба в

образовательном учреждении.

Предложил высказать возражения и предложения.

Возражений – нет.

Слушали Филатову Ю.В., председателя собрания, выступила с предложением об

утверждении Устава школьного спортивного клуба в МОУ «ООШ с. Квасниковка».

Постановили:

Утвердить Устав школьного спортивного клуба в МОУ «ООШ с. Квасниковка».

По третьему вопросу слушали предложение Запьянкина В.Д. учитель физкультуры, о

названии школьного спортивного клуба.

Постановили:

Назвать школьный спортивный клуб МОУ «ООШ с. Квасниковка» «Олимп»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

По четвертому вопросу слушали Филатову Ю.В. о выборах членов Совета

спортивного клуба «» в количестве 3 человек

Предложили избрать в Члены Совета персонально:

Руководитель - Запьянкина В.Д., учитель физкультуры.

Члены:

Шмалько Н.Н., заместитель директора по УВР

Котельникова Н.Ю., старший вожатый

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили: избрать Совет спортивного клуба «Олимп» МОУ «ООШ с.

Квасниовка» в составе:

Руководитель - Запьянкина В.Д., учитель физкультуры.

Члены:

Шмалько Н.Н., заместитель директора по УВР

Котельникова Н.Ю., старший вожатый

Председатель общего собрания _______________ Филатова Ю.В.

Секретарь общего собрания ____________ Котельникова Н.Ю.